
Eesti Sõudeliit Finišiprotokoll 2015 Koondiste katsevõistlused

Sõit 

nr

Stardi 

aeg

Paadi-

klass
Sõit Rada Nimi Sünd Klubi Tulemus Koht

*

*

1 11:00 JM1x H1 4 Johann Poolak 1997 SK Kalev 07:24,3 1

1 11:00 JM1x H1 3 Markus Toom 1998 Viljandi SK 07:28,7 2

1 11:00 JM1x H1 5 Margus Kodasma 1998 Pärnu SK 07:34,0 3

1 11:00 JM1x H1 2 Bertty Nurm 1999 Pärnu SK 07:47,6 4

1 11:00 JM1x H1 6 Mihhail Kuštein 1999 Narva Energia 07:49,5 5

1 11:00 JM1x H1 1 Rain Harjus 1999 SK Kalev 07:53,2 6

* 1->FA, 2…6->R

*

2 11:15 JM1x H2 2 Nikita Konstantinov 1997 Narva Energia 07:20,5 1

2 11:15 JM1x H2 4 Karl-August Ruusalepp 1997 TÜASK 07:35,8 2

2 11:15 JM1x H2 5 Ander Koppel 1998 SK Kalev 07:37,4 3

2 11:15 JM1x H2 1 Martin Rahuoja 1998 Pärnu SK 07:48,4 4

2 11:15 JM1x H2 6 Sander Sihver 1999 SK Kalev 07:51,7 5

2 11:15 JM1x H2 3 Marko Laius 1997 SK Kalev DNS

* 1->FA, 2…6->R

*

3 11:30 BM1x H1 3 Andreas Lünekund 1995 Pärnu SK 07:09,9 1

3 11:30 BM1x H1 1 Oskar Kuzmin 1993 Tallinna SK 07:24,3 2

3 11:30 BM1x H1 2 Rain Laidma 1996 Viljandi SK 07:28,7 3

3 11:30 BM1x H1 4 Martin Kivilo 1996 Tallinna SK 07:45,3 4

* 1->FA, 2…4->R

*

4 11:45 BM1x H2 3 Andres Nöps 1996 TÜASK 07:08,6 1

4 11:45 BM1x H2 4 Kermo Randmäe 1996 Viljandi SK 07:12,6 2

4 11:45 BM1x H2 2 Erik Amor 1996 Pärnu SK 07:32,3 3

4 11:45 BM1x H2 1 Egert Teesaar 1996 Tallinna SK 08:05,3 4

* 1->FA, 2…4->R

*
5 12:00 JW1x H1 2 Karoline Lünekund 1997 Pärnu SK 08:00,0 1

5 12:00 JW1x H1 3 Kärolyn Mäesaar 1999 Viljandi SK 08:00,3 2

5 12:00 JW1x H1 4 Kristel Gustavson 1999 SK Kalev 08:17,0 3

5 12:00 JW1x H1 1 Greete Alttoa 2000 SK Kalev 08:17,6 4

5 12:00 JW1x H1 5 Kristina Zeljukanova 2000 Narva Energia 08:33,2 5

* 1…2->FA; 3…->R

*

6 12:15 JW1x H2 2 Uljana Borodatšova 1997 Narva Energia 07:54,1 1

6 12:15 JW1x H2 3 Leena Kattel 1999 SAK Tartu 08:05,8 2

6 12:15 JW1x H2 1 Nora Küüts 1997 Pärnu SK 08:13,4 3

6 12:15 JW1x H2 4 Greta Jaanson 2000 Pärnu SK 08:19,8 4

* 1…2->FA; 3…->R

*

7 12:30 BM2- P 3 Markus Ritson

Daniel Liik

1995

1996

Pärnu SK 06:51,4 1

7 12:30 JM2- P 2 Rasmus Tensing

Joonatan Kama

1997

1997

TÜASK 06:54,3 2

7 12:30 M2- P 1 Rait Merisaar

Martin Laius

1994

1991

SK Kalev 07:07,9 3

* P+FA=?

*
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Eesti Sõudeliit Finišiprotokoll 2015 Koondiste katsevõistlused

Sõit 

nr

Stardi 

aeg

Paadi-

klass
Sõit Rada Nimi Sünd Klubi Tulemus Koht

8 12:45 BW1x H1 3 Erli Mat 1996 Viljandi SK 08:00,2 1

8 12:45 BW1x H1 2 Karoli Loot 1996 SAK Tartu 08:16,8 2

8 12:45 BW1x H1 4 Mari-Ann Lepp 1996 Emajõe AK 08:18,4 3

8 12:45 BW1x H1 1 Polina Varšavskaja 1995 Narva Energia 08:47,4 4

* 1.->FA, 2…->R

*

9 13:00 W1x H2 3 Kaisa Pajusalu 1989 SK Kalev 07:55,9 1

9 13:00 W1x H2 2 Kätlin Rebane 1992 SAK Tartu 08:12,1 2

9 13:00 BW1x H2 1 Krete Koovit 1996 Viljandi SK 08:28,1 3

9 13:00 BW1x H2 4 Maarja-Liis Salumäe 1995 Tallinna SK 08:45,3 4

* 1.->FA, 2…->R

*

*

10 17:00 JM1x R1 2 Ander Koppel 1998 SK Kalev 0 1

10 17:00 JM1x R1 3 Markus Toom 1998 Viljandi SK +0,6 2

10 17:00 JM1x R1 4 Bertty Nurm 1999 Pärnu SK +13,8 3

10 17:00 JM1x R1 5 Rain Harjus 1999 SK Kalev +15,5 4

10 17:00 JM1x R1 1 Sander Sihver 1999 SK Kalev +20,7 5

* 1…2->FA; 3…->FB

*

11 17:15 JM1x R2 3 Karl-August Ruusalepp 1997 TÜASK 07:14,6 1

11 17:15 JM1x R2 4 Margus Kodasma 1998 Pärnu SK 07:22,4 2

11 17:15 JM1x R2 2 Martin Rahuoja 1998 Pärnu SK 07:29,7 3

11 17:15 JM1x R2 1 Mihhail Kuštein 1999 Narva Energia 07:33,3 4

* 1…2->FA; 3…->FB

*

12 17:30 BM1x R1 4 Kermo Randmäe 1996 Viljandi SK 07:18,7 1

12 17:30 BM1x R1 3 Oskar Kuzmin 1993 Tallinna SK 07:19,2 2

12 17:30 BM1x R1 2 Rain Laidma 1996 Viljandi SK 07:21,9 3

12 17:30 BM1x R1 5 Erik Amor 1996 Pärnu SK 07:29,4 4

12 17:30 BM1x R1 1 Martin Kivilo 1996 Tallinna SK 07:51,9 5

12 17:30 BM1x R1 6 Egert Teesaar 1996 Tallinna SK 08:03,7 6

* 1…4->FA, 5…->FB

*

14 17:45 JW1x R1 2 Kristel Gustavson 1999 SK Kalev 08:10,2 1

14 17:45 JW1x R1 3 Nora Küüts 1997 Pärnu SK 08:12,6 2

14 17:45 JW1x R1 4 Greta Jaanson 2000 Pärnu SK 08:15,2 3

14 17:45 JW1x R1 1 Greete Alttoa 2000 SK Kalev 08:19,0 4

14 17:45 JW1x R1 5 Kristina Zeljukanova 2000 Narva Energia 08:19,3 5

* 1…2->FA, 3…->FB

*

15 18:15 BW1x/W1x R1 4 Kätlin Rebane 1992 SAK Tartu 08:01,4 1

15 18:15 BW1x/W1x R1 2 Krete Koovit 1996 Viljandi SK 08:06,9 2

15 18:15 BW1x/W1x R1 3 Karoli Loot 1996 SAK Tartu 08:09,7 3

15 18:15 BW1x/W1x R1 1 Polina Varšavskaja 1995 Narva Energia 08:12,3 4

15 18:15 BW1x/W1x R1 5 Mari-Ann Lepp 1996 Emajõe AK 08:12,7 5

15 18:15 BW1x/W1x R1 6 Maarja-Liis Salumäe 1995 Tallinna SK 08:58,2 6

* 1…4->FA, 5…->FB

*

VAHESÕIDUD (Repechage)
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Eesti Sõudeliit Finišiprotokoll 2015 Koondiste katsevõistlused

Sõit 

nr

Stardi 

aeg

Paadi-

klass
Sõit Rada Nimi Sünd Klubi Tulemus Koht

*

*

19 10:00 JM1x FB 4 Martin Rahuoja 1998 Pärnu SK 08:08.4 7

19 10:00 JM1x FB 3 Bertty Nurm 1999 Pärnu SK 08:08,6 8

19 10:00 JM1x FB 1 Mihhail Kuštein 1999 Narva Energia 08:13,6 9

19 10:00 JM1x FB 2 Rain Harjus 1999 SK Kalev 08:20,7 10

19 10:00 JM1x FB 5 Sander Sihver 1999 SK Kalev 08:44,2 11

*

20 10:15 JM1x FA 4 Johann Poolak 1997 SK Kalev 07:40,3 1

20 10:15 JM1x FA 3 Nikita Konstantinov 1997 Narva Energia 07:45,1 2

20 10:15 JM1x FA 1 Margus Kodasma 1998 Pärnu SK 07:46,6 3

20 10:15 JM1x FA 5 Karl-August Ruusalepp 1997 TÜASK 07:51,8 4

20 10:15 JM1x FA 2 Ander Koppel 1998 SK Kalev 07:52,1 5

20 10:15 JM1x FA 6 Markus Toom 1998 Viljandi SK 08:01,1 6

*

21 10:30 BM1x FB 1 Martin Kivilo 1996 Tallinna SK 08:19,1 7

21 10:30 BM1x FB 2 Egert Teesaar 1996 Tallinna SK 08:22,3 8

*

22 10:45 BM1x FA 4 Andreas Lünekund 1995 Pärnu SK 07:32,2 1

22 10:45 BM1x FA 3 Andres Nöps 1996 TÜASK 07:38,0 2

22 10:45 BM1x FA 2 Kermo Randmäe 1996 Viljandi SK 07:40,9 3

22 10:45 BM1x FA 5 Oskar Kuzmin 1993 Tallinna SK 07:42,4 4

22 10:45 BM1x FA 1 Rain Laidma 1996 Viljandi SK 07:50,2 5

22 10:45 BM1x FA 6 Erik Amor 1996 Pärnu SK 08:02,0 6

*

23 11:00 JW1x FB 2 Greta Jaanson 2000 Pärnu SK 08:53,5 7

23 11:00 JW1x FB 1 Kristina Zeljukanova 2000 Narva Energia 09:04,6 8

23 11:00 JW1x FB 3 Greete Alttoa 2000 SK Kalev 09:23,7 9

*

24 11:15 JW1x FA 3 Uljana Borodatšova 1997 Narva Energia 08:39,9 1

24 11:15 JW1x FA 2 Kärolyn Mäesaar 1999 Viljandi SK 08:50,9 2

24 11:15 JW1x FA 1 Kristel Gustavson 1999 SK Kalev 08:57,5 3

24 11:15 JW1x FA 5 Leena Kattel 1999 SAK Tartu 08:57,5 3

24 11:15 JW1x FA 4 Karoline Lünekund 1997 Pärnu SK 09:13,4 5

24 11:15 JW1x FA 6 Nora Küüts 1997 Pärnu SK 09:19,8 6

*

25 11:30 BM2- FA 2
Markus Ritson

Daniel Liik

1995

1996

Pärnu SK 07:46,4 1

25 11:30 JM2- FA 1
Rasmus Tensing

Joonatan Kama

1997

1997

TÜASK 07:52,9 2

25 11:30 M2- FA 3
Rait Merisaar

Martin Laius

1994

1991

SK Kalev 07:58,1 3

*

26 11:45 BW1x FB 1 Mari-Ann Lepp 1996 Emajõe AK DNS -

26 11:45 BW1x FB 2 Maarja-Liis Salumäe 1995 Tallinna SK DNS -

27 12:00 W1x FA 3 Kaisa Pajusalu 1989 SK Kalev 08:44,8 1

27 12:00 BW1x FA 4 Erli Mat 1996 Viljandi SK 08:46,6 2

27 12:00 W1x FA 2 Kätlin Rebane 1992 SAK Tartu 08:52,9 3

27 12:00 BW1x FA 5 Krete Koovit 1996 Viljandi SK 08:57,6 4

27 12:00 BW1x FA 6 Polina Varšavskaja 1995 Narva Energia 09:11,2 5

27 12:00 BW1x FA 1 Karoli Loot 1996 SAK Tartu 09:21,3 6

*

Peakohtunik: Priit Purge

Peasekretär: Robert Väli

LAUPÄEV, 02.05.2015
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Eesti Sõudeliit Händikäp 2015 Koondiste katsevõistlused

Reastatud finišeerimise järjekorra alusel:

Start Klass
Stardi 

Jrk
Nimi Finiši aeg Koht

Tegelik 

aeg

+45s BLM2x 5 Nöps, Randmäe 07:42,3 1 06:57,3

+35s JW4x 2

Mäessar

Gustavson 

Kattel 

Alliksaare asemel 

Mat

07:45,0 2 07:10,0

+1m15s JM4x 6

Kodasmaa, 

Ruusalepp, 

Koppel, 

Toom

07:46,2 3 06:31,2

+45s JM2x 3 Nurm, Rahuoja 08:00,9 4 07:15,9

+45s JM2x 4 Harjus, Sihver 08:01,7 5 07:16,7

00:00 JW2x 1 Lünekund, Jaanson 08:08,2 6 08:08,2

Reastatud stardijärjekorra alusel

Start Klass
Stardi 

Jrk
Nimi Finiši aeg Koht

Tegelik 

aeg

00:00 JW2x 1 Lünekund, Jaanson 08:08,2 6 08:08,2

+35s JW4x 2

Mäessar

Gustavson 

Kattel 

Alliksaare asemel 

Mat

07:45,0 2 07:10,0

+45s JM2x 3 Nurm, Rahuoja 08:00,9 4 07:15,9

+45s JM2x 4 Harjus, Sihver 08:01,7 5 07:16,7

+45s BLM2x 5 Nöps, Randmäe 07:42,3 1 06:57,3

+1m15s JM4x 6

Kodasmaa, 

Ruusalepp, 

Koppel, 

Toom

07:46,2 3 06:31,2

Reastatud tegeliku aja alusel:

Start Klass
Stardi 

Jrk
Nimi Finiši aeg Koht

Tegelik 

aeg

+1m15s JM4x 6

Kodasmaa, 

Ruusalepp, 

Koppel, 

Toom

07:46,2 3 06:31,2

+45s BLM2x 5 Nöps, Randmäe 07:42,3 1 06:57,3

+35s JW4x 2

Mäessar

Gustavson 

Kattel 

Alliksaare asemel 

Mat

07:45,0 2 07:10,0

+45s JM2x 3 Nurm, Rahuoja 08:00,9 4 07:15,9

+45s JM2x 4 Harjus, Sihver 08:01,7 5 07:16,7

00:00 JW2x 1 Lünekund, Jaanson 08:08,2 6 08:08,2

**
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